
Campeonato Interautonómico de Velocidad 2018

Clasificación Final

 

TOTAL Albacete Jerez Motorland Albacete Navarra Ricardo Tormo

 Apellidos y Nombre Licencia PUNTOS 18-Mar 15-Apr 10-Jun 1-Jul 29-Jul 23-Sep

1 PALOMARES VILAR, CHRISTIAN 53713-Z 136 25.0 25.0 20.0 25.0 25.0 16.0

2 MORILLAS CUENCA, ERIK 114675-CR 94 13.0 0.0 16.0 20.0 20.0 25.0

3 MORALES AIBAR, PACO 53576-Z 77 11.0 13.0 11.0 16.0 13.0 13.0

4 GUTIERREZ IGLESIAS, OSCAR 138709-B 56 -- 20.0 0.0 0.0 16.0 20.0

5 DE ULACIA DE LA SOTILLA, LUCAS 221062-M 53 8.0 16.0 8.0 0.0 11.0 10.0

6 SANTIÑO INGLADA, EDUARDO 114539-CR 34 7.0 -- 6.0 13.0 -- 8.0

7 RODRIGUEZ GONZALEZ, PEDRO 53748-Z 33 20.0 -- 13.0 -- -- --

8 MIRALLES GONZALEZ, MARC 53618-Z 26 1.0 -- 25.0 -- -- --

9 MARTIN ALVAREZ, OSCAR 248315-V 24 3.0 -- 4.0 10.0 -- 7.0

10 DOMINGUEZ GAVIRA, JULIO 18204-SE 20 -- 9.0 -- 11.0 -- --

11 BLAZQUEZ FERNANDEZ, ROBERTO 114556-CR 20 10.0 -- 10.0 -- -- --

12 NASARRE BELLIDO, RUBEN 138315-B 19 4.0 -- 5.0 -- 10.0 --

13 LOPEZ MUÑOZ, MARC 114693-CR 18 -- -- 9.0 -- -- 9.0

14 VERGARA CIENFUEGOS, JOSE MIGUEL 18995-H 17 6.0 11.0 -- -- -- --

15 BERMUDEZ CABELLO, FRANCISCO JAVIER 18196-MA 17 2.0 7.0 -- 8.0 -- --

16 MCFADDEN , DAVID MSA-190000117 16 16.0 -- -- -- -- --

17 RUBIO GARCIA, ALEJANDRO 138942-B 11 -- -- -- -- -- 11.0

18 GRYGOROVYCH , SERGII 19046-CA 10 -- 10.0 -- -- -- --

19 ALVARO MATA, JACOB 137521-T 9 -- -- -- -- 9.0 --

20 LOPEZ GARCIA, JERONIMO 19018-H 9 -- 0.0 -- 9.0 -- --

21 LEESCH , CHRIS MUL-190000079 9 9.0 -- -- -- -- --

22 GALLEGO GARCIA, VICTOR 53731-Z 8 -- 8.0 -- -- -- --

23 LARREA PERURENA, PATXI 277162-SS-AMP 7 -- -- 7.0 -- -- --

24 FERNANDEZ VIDAL, MIGUEL ANGEL 114586-CR 6 -- -- -- -- -- 6.0

25 SHEIN , ALEXANDER 114668-CR 5 0.0 -- -- -- -- 5.0

26 TORRAS MARTINEZ, RAÜL 138076-GI 5 5.0 -- -- -- -- --

27 GARCIA CASTRO, PABLO 138356-B 3 -- -- 3.0 -- -- --

Campeonato Xtreme Open 1000



Campeonato Interautonómico de Velocidad 2018

Clasificación Final

TOTAL Albacete Jerez Motorland Albacete Navarra Ricardo Tormo

 Apellidos y Nombre Licencia PUNTOS 18-Mar 15-Apr 10-Jun 1-Jul 29-Jul 23-Sep

1 SAN EMETERIO LEZCANO, OSCAR 53773-Z 107 -- 7.0 25.0 25.0 25.0 25.0

2 CABEZOS TUDELA, MIGUEL 114647-CR 87 25.0 20.0 7.0 13.0 13.0 9.0

3 MONTERO MARTINEZ, AITOR 114477-CR 67 16.0 9.0 10.0 16.0 16.0 --

4 MERINO MARTIN, JAVIER 114609-CR 63 7.0 6.0 8.0 11.0 11.0 20.0

5 BUNYAN , LUKE JOHN 53739-Z 61 0.0 25.0 16.0 20.0 -- --

6 VALERA BEVIAR, ANTONIO 114388-CR 47 20.0 11.0 11.0 0.0 0.0 5.0

7 GALLEGO GARCIA, VICTOR 53731-Z 36 -- -- 20.0 -- -- 16.0

8 MARTINEZ PICHACO, OSCAR ANDRES 114491-CR 26 -- 13.0 13.0 -- -- --

9 GARCIA PONCE, ALEXANDER 53710-Z 23 -- 3.0 -- -- 20.0 --

10 PASTOR RUIZ, ANTONIO 114532-CR 22 13.0 0.0 9.0 -- -- --

11 RODRIGUEZ OLIVERA, GABRIEL 18263-SE 22 9.0 5.0 -- 8.0 -- --

12 SAEZ , YVES 114415-CR 21 6.0 0.0 0.0 -- 7.0 8.0

13 BARRANCO DEL SAZ, JAVIER 114442-CR 17 10.0 2.0 5.0 0.0 -- --

14 RASTRERO MORENO, JONATHAN 114687-CR 16 -- 16.0 -- -- -- --

15 GARCIA DELICADO, ANTONIO A. 114569-CR 16 -- -- 6.0 -- -- 10.0

16 GARCIA CASTRO, PABLO 138356-B 16 -- 0.0 -- -- 9.0 7.0

17 MARTINEZ , JULIAN 18327-CA 14 -- 4.0 -- 10.0 -- --

18 RODRIGUEZ MAS, GASPAR 66708-IB 13 -- -- -- -- -- 13.0

19 JUARRANZ CHAMARRO, MA CRISTINA 114407-CR 13 -- 0.0 3.0 -- 10.0 --

20 MELGARES BERNAL, JOSE ANGEL 114654-CR 13 8.0 0.0 0.0 5.0 -- --

21 GARCIA CIFRE, JUAN 66668-IB 11 -- -- -- -- -- 11.0

22 VALERO FERRANDEZ, SANTIAGO 114622-CR 11 11.0 -- -- 0.0 -- --

23 GODIA MILLAN, JOSE ANTONIO 114437-CR 10 -- 10.0 0.0 -- -- --

24 CONTRERAS PEREZ, SERGIO 114892-CR 9 -- -- -- 9.0 -- --

25 AZKARATE ANDOLLO, IKER 114651-CR 8 -- -- -- -- 8.0 --

26 MARIN AYALA, JOSE 114559-CR 8 -- 8.0 -- -- -- --

27 JIMENEZ PASTOR, JUAN MARCIAL 114366-CR 8 -- 0.0 1.0 7.0 0.0 0.0

28 HINOJOSA PEREZ, JOAQUIN 248419-V 6 -- -- -- -- -- 6.0

29 URENDA CORONA, RAFAEL 18242-CA 6 -- 0.0 -- 6.0 -- --

30 CANOYRA VILLARIN, ANGEL 114848-CR 5 5.0 -- -- -- -- --

31 GONZALEZ GARCIA, JUAN LUIS 54070-Z 4 -- -- 4.0 -- -- --

32 SANTOS FERNANDEZ, RAUL 53674-Z 2 -- -- 2.0 -- 0.0 --

33 SHEIN , ALEXANDER 114668-CR 1 -- 1.0 -- -- -- --

Copa Extreme Open 1000



Campeonato Interautonómico de Velocidad 2018

Clasificación Final

TOTAL Albacete Jerez Motorland Albacete Navarra Ricardo Tormo

 Apellidos y Nombre Licencia PUNTOS 18-Mar 15-Apr 10-Jun 1-Jul 29-Jul 23-Sep

1 CABEZOS TUDELA, MIGUEL 114647-CR 98 11.0 25.0 9.0 20.0 20.0 13.0

2 MONTERO MARTINEZ, AITOR 114477-CR 82 10.0 11.0 11.0 25.0 25.0 --

3 GALLEGO GARCIA, VICTOR 53731-Z 61 -- 20.0 16.0 -- -- 25.0

4 MARTIN ALVAREZ, OSCAR 248315-V 56 16.0 -- 7.0 13.0 -- 20.0

5 BLAZQUEZ FERNANDEZ, ROBERTO 114556-CR 50 25.0 -- 25.0 -- -- --

6 SAEZ , YVES 114415-CR 40 7.0 6.0 3.0 -- 13.0 11.0

7 BERMUDEZ CABELLO, FRANCISCO JAVIER 18196-MA 33 13.0 13.0 -- 7.0 -- --

8 GARCIA CASTRO, PABLO 138356-B 32 -- 4.0 2.0 -- 16.0 10.0

9 MARTINEZ PICHACO, OSCAR ANDRES 114491-CR 29 -- 16.0 13.0 -- -- --

10 RODRIGUEZ OLIVERA, GABRIEL 18263-SE 28 8.0 10.0 -- 10.0 -- --

11 MARTINEZ , JULIAN 18327-CA 25 -- 9.0 -- 16.0 -- --

12 GARCIA DELICADO, ANTONIO A. 114569-CR 24 -- -- 8.0 -- -- 16.0

13 LARREA PERURENA, PATXI 277162-SS-AMP 20 -- -- 20.0 -- -- --

14 TORRAS MARTINEZ, RAÜL 138076-GI 20 20.0 -- -- -- -- --

15 PASTOR RUIZ, ANTONIO 114532-CR 19 9.0 0.0 10.0 -- -- --

16 JIMENEZ PASTOR, JUAN MARCIAL 114366-CR 18 -- 5.0 4.0 9.0 0.0 0.0

17 URENDA CORONA, RAFAEL 18242-CA 16 -- 8.0 -- 8.0 -- --

18 LOPEZ GARCIA, JERONIMO 19018-H 11 -- 0.0 -- 11.0 -- --

19 WALS LOPEZ, ANDRES 18973-CO 7 -- 7.0 -- 0.0 -- --

20 GONZALEZ GARCIA, JUAN LUIS 54070-Z 6 -- -- 6.0 -- -- --

21 SANTOS FERNANDEZ, RAUL 53674-Z 5 -- -- 5.0 -- 0.0 --

Copa Master+40 Xtreme Open 1000



Campeonato Interautonómico de Velocidad 2018

Clasificación Final

TOTAL Albacete Jerez Albacete Cataluña Navarra Motorland Ricardo Tormo Andalucía

 Apellidos y Nombre Licencia PUNTOS 18-Mar 20-May 1-Jul 22-Jul 29-Jul 2-Sep 23-Sep 7-Oct

1 SAEZ RICOS, JAEL 114504-CR 110 20.0 25.0 11.0 13.0 -- -- 25.0 16.0

2 FRANCO ESTEVE, JOSE VICENTE 114387-CR 81 0.0 20.0 25.0 0.0 -- -- 16.0 20.0

3 GARCIA LOPEZ, ANTONIO 114502-AB 61 25.0 16.0 20.0 0.0 -- -- -- --

4 MERIDA VILLAZAN, LUIS 114547-CR 42 9.0 10.0 10.0 -- -- -- 13.0 --

5 PUELLES GUADAÑO, JAVIER 114517-CR 33 13.0 -- -- -- 20.0 -- -- --

6 CARO SOSA, ALBERTO 19660-SE 25 -- -- -- -- -- -- -- 25.0

7 ZUZAYA BURGUI, ALEJANDRO 53677-Z 25 -- -- -- -- 25.0 -- -- --

8 PEREZ SANCHEZ, JACOB 137542-B 25 -- -- -- 25.0 -- -- -- --

9 CANOYRA VILLARIN, ANGEL 114848-CR 21 10.0 11.0 -- -- -- -- -- --

10 AZKARATE ANDOLLO, IKER 114651-CR 20 -- -- -- -- -- -- 20.0 --

11 CARRILLO BALLESTEROS, DANI 114902-CR 20 -- -- -- 20.0 -- -- -- --

12 GARCIA CASTRO, PABLO 138356-B 16 -- -- -- 16.0 -- -- -- --

13 DE LA PUERTA SEMPERE, ADRIAN 114890-CR 16 -- -- 16.0 -- -- -- -- --

14 CUESTA PEREZ, DAVID 114490-CR 16 16.0 -- -- -- -- -- -- --

15 SHUMAYKO , OLEH 114889-CR 13 -- -- 13.0 -- -- -- -- --

16 DEL CASTILLO VEGA, FRANCISCO JAVIER 18938-SE 13 -- 13.0 -- -- -- -- -- --
17 TRANCON DIAZ, SERGIO 114849-CR 11 11.0 -- -- -- -- -- -- --

Copa Promoción Extreme 1000



Campeonato Interautonómico de Velocidad 2018

Clasificación Final

TOTAL Albacete Jerez Motorland Albacete Navarra Ricardo Tormo

 Apellidos y Nombre Licencia PUNTOS 18-Mar 15-Apr 10-Jun 1-Jul 29-Jul 23-Sep

1 PEREZ ZUASTI, DIEGO 66745-IB 111 -- 16.0 20.0 25.0 25.0 25.0

2 UVIÑA MARTI, JOAN 66672-IB 96 10.0 25.0 25.0 0.0 16.0 20.0

3 HERNANDEZ ESTEBAN, GUILLERMO 90107-ZA 84 11.0 20.0 13.0 11.0 13.0 16.0

4 ALSULAITI , SAEED IBRAHIM A M QMMF-001/18 47 8.0 13.0 0.0 13.0 0.0 13.0

5 ROSELL ARAGON, ELENA 248592-V 42 0.0 -- -- 20.0 11.0 11.0

6 AL-QUBAISI , ABDULLA NAIEF A S QMMF-018/18 38 4.0 9.0 16.0 -- 9.0 0.0

7 GARCIA GUTIERREZ, MIGUEL 90105-P 35 16.0 11.0 -- -- 8.0 0.0

8 DAHAN ACEITUNO, SAID 138265-B 35 3.0 7.0 8.0 8.0 -- 9.0

9 BONILLA PORRAS, ANDOITZ 279148-SS 28 7.0 1.0 -- -- 20.0 --

10 NEBOT SANZ, ALBERTO 114616-CR 27 1.0 -- 9.0 7.0 -- 10.0

11 HIDALGO ALVAREZ, FRANCISCO JAVIER 248593-V 26 -- -- -- 16.0 10.0 --

12 SAEZ GUTIERREZ, DANIEL 114582-TO 25 25.0 -- -- -- -- --

13 CANOVAS MARCOS, ALEJANDRO 229629-MU 23 13.0 -- -- 10.0 -- --

14 PALAO MUÑOZ, JULIO DAVID 114411-CR 20 20.0 -- -- -- -- --

15 KRZEMIEN , KAMIL KRZYSZTOF PZM-190000223 19 9.0 -- 10.0 -- -- --

16 BIESIEKIRSKI , PIOTR 248744-V 13 2.0 -- 11.0 -- -- --

17 GARCIA CARRERO, AITOR 114643-CR 13 5.0 8.0 -- -- -- --

18 PEREZ ORNEDO, RAUL 18506-H 11 -- 2.0 -- 9.0 -- --

19 LORENTE CALLE, ROGELIO 248849-V 10 -- 10.0 -- -- -- --

20 CHIPOLINA , JULIAN EDWARD LOUIS 19053-CA 9 -- 5.0 -- 4.0 -- --

21 VILLAR MERLO, EUFRASIO 19027-J 8 -- 3.0 -- 5.0 -- --

22 COLE , NICOLAS 138668-B 7 -- -- -- -- 7.0 --

23 OLMOS SALES, JORGE 248406-V 6 0.0 -- -- 6.0 -- 0.0

24 URIA SANCHEZ, EKAITZ 279253-SS 6 0.0 6.0 -- -- -- --

25 NUÑEZ SANCHEZ, JUAN JOSE 114525-TO 6 6.0 -- -- -- -- --

26 CLIMENT BENAVENT, JORGE 248303-V 4 0.0 4.0 -- -- -- --
27 A I AL-EMADI , RAYAD IBRAHIM QMMF-023 3 -- -- -- 3.0 -- --

 

Campeonato SSP Open 600



Campeonato Interautonómico de Velocidad 2018

Clasificación Final

TOTAL Albacete Jerez Motorland Albacete Navarra Ricardo Tormo

 Apellidos y Nombre Licencia PUNTOS 18-Mar 15-Apr 10-Jun 1-Jul 29-Jul 23-Sep

1 GARCIA TEJADA, ANTONIO 114568-CR 130 20.0 20.0 25.0 20.0 20.0 25.0
2 GHIDINI , MATTEO 9262-RF 88 13.0 25.0 -- 25.0 25.0 --
3 FERNANDEZ JIMENEZ, JUAN JOSE 114644-CR 66 25.0 4.0 13.0 13.0 -- 11.0
4 GOMEZ-CARO LOPEZ-HERMOSO, MARIO 114363-TO 62 10.0 16.0 0.0 16.0 0.0 20.0
5 MONTERO HUERTA, EDUARDO 114370-CR 55 16.0 5.0 -- 10.0 11.0 13.0
6 MESA JIMENEZ, JOSE PEDRO 66632-IB 51 0.0 8.0 16.0 11.0 -- 16.0
7 DEL VALLE GARCIA, ALEJANDRO 114494-CR 30 11.0 10.0 -- 9.0 -- --
8 CARROZA MADURGA, VALENTIN 236029-NA 28 -- -- 20.0 -- 0.0 8.0
9 SORIANO BENDALI, YOUSEF 248625-V 27 6.0 3.0 11.0 0.0 -- 7.0
10 LANZA CAYON, MIGUEL 53738-Z 26 -- -- 10.0 -- 16.0 --
11 MUÑOZ ZAMORA, EDUARDO 18411-SE 25 5.0 11.0 -- 3.0 -- 6.0
12 BELLOT BERNABE, MARIA 248259-A 24 0.0 0.0 8.0 7.0 -- 9.0
13 UTRILLA REYES, LUIS 114531-CR 23 7.0 0.0 2.0 2.0 8.0 4.0
14 SAEZ ROS, SERGIO 229700-MU 22 9.0 13.0 -- -- -- --
15 MARTINEZ HERNANDEZ, LAURA 114626-TO 17 -- 2.0 9.0 6.0 -- --
16 FONRUGE RODRIGUEZ, EDUARDO 114364-CR 17 1.0 0.0 -- 4.0 7.0 5.0
17 MARTINEZ MORENO, PEDRO 114378-CR 16 8.0 -- -- 8.0 -- --
18 LLABRES MASSANET, NURIA 66683-IB 15 -- 9.0 6.0 -- -- --
19 WHITE , DAKARI ENRIQUE DELTON 9289-RF 13 -- -- -- -- 13.0 0.0
20 ALONSO RAMIREZ, MANUEL JESUS 18518-MA 12 -- 7.0 -- 5.0 -- --
21 LOPEZ MAYORGAS, JOAQUIN 66681-IB 10 -- -- -- -- -- 10.0
22 MORENO TORIO, EKAITZ 279323-SS 10 -- -- -- -- 10.0 --
23 MARTIN ELVIRA, ROBERTO 114558-CR 10 3.0 0.0 0.0 1.0 3.0 3.0
24 LOPEZ EMALDI, ALBERTO 53691-Z 9 -- -- 0.0 -- 9.0 --
25 FRANCES MARTINEZ, HUGO 53711-Z 9 -- -- 4.0 -- 5.0 --
26 CHAMORRO POL, MOISES 114422-CR 9 4.0 -- 5.0 -- -- --
27 HOYLE , ELISABETH 18559-MA 9 0.0 0.0 3.0 0.0 4.0 2.0
28 ESCALERA FERNANDEZ, AARON 114334-CR 7 -- -- 7.0 -- -- --
29 A I AL-EMADI , RAYAD IBRAHIM QMMF-023 6 -- -- -- -- 6.0 --
30 TEJERA PEREZ, CARLOS 220864-M 6 -- 6.0 -- -- -- --
31 ROMAN RODRIGUEZ, SARA 53664-Z 2 0.0 0.0 0.0 0.0 2.0 0.0
32 PALMERO YEBENES, CARMELO 114551-CR 2 2.0 -- -- -- -- --
33 IZQUIERDO GOMEZ, DAVID 114773-CR 1 -- 0.0 0.0 0.0 -- 1.0
34 HERENCIA MORENO, MARTA 114743-CR 1 0.0 0.0 0.0 -- 1.0 --
35 SERRANO RODRIGUEZ, JORGE 53776-Z 1 -- -- 1.0 -- -- --
36 SIBAJA MORENO, ANDREA 18217-CO 1 -- 1.0 -- -- -- --

Copa SSP Open 600



Campeonato Interautonómico de Velocidad 2018

Clasificación Final

TOTAL Albacete Jerez Motorland Albacete Navarra Ricardo Tormo

 Apellidos y Nombre Licencia PUNTOS 18-Mar 15-Apr 10-Jun 1-Jul 29-Jul 23-Sep

1 FERNANDEZ JIMENEZ, JUAN JOSE 114644-CR 115 25.0 20.0 20.0 25.0 -- 25.0

2 FONRUGE RODRIGUEZ, EDUARDO 114364-CR 80 11.0 16.0 -- 20.0 20.0 13.0

3 MUÑOZ ZAMORA, EDUARDO 18411-SE 77 20.0 25.0 -- 16.0 -- 16.0

4 HOYLE , ELISABETH 18559-MA 73 10.0 13.0 13.0 11.0 16.0 10.0

5 MARTIN ELVIRA, ROBERTO 114558-CR 71 13.0 10.0 11.0 13.0 13.0 11.0

6 CARROZA MADURGA, VALENTIN 236029-NA 45 -- -- 25.0 -- 0.0 20.0

7 IZQUIERDO GOMEZ, DAVID 114773-CR 39 -- 11.0 10.0 9.0 -- 9.0

8 CHAMORRO POL, MOISES 114422-CR 32 16.0 -- 16.0 -- -- --

9 LOPEZ EMALDI, ALBERTO 53691-Z 25 -- -- 0.0 -- 25.0 --

10 GARCIA GARCIA, MANUEL 236010-NA 10 -- -- 0.0 10.0 -- --

11 TORRES MUNERA, DANIEL JULIAN 54074-Z 9 -- -- 9.0 -- -- --

Copa Master+35 SSP Open 600



Campeonato Interautonómico de Velocidad 2018

Clasificación Final

TOTAL Albacete Jerez Albacete Cataluña Navarra Motorland Ricardo Tormo Andalucía

 Apellidos y Nombre Licencia PUNTOS 18-Mar 20-May 1-Jul 22-Jul 29-Jul 2-Sep 23-Sep 7-Oct

1 PINTO RODRIGUEZ, ISMAEL 18290-MA 140 20.0 25.0 25.0 25.0 -- -- 25.0 20.0

2 GONZALEZ NAVARRO, ERICO 114446-AB 85 25.0 -- 20.0 20.0 -- -- 20.0 --

3 LEAL VIÑAS, JESUS 114546-CR 75 13.0 13.0 10.0 16.0 -- -- 13.0 10.0

4 PALMERO YEBENES, CARMELO 114551-CR 47 -- 8.0 7.0 13.0 -- -- 10.0 9.0

5 ANTON BORJA, MIGUEL 248391-A 41 -- -- -- -- -- -- 16.0 25.0

6 MARTIN RODRIGUEZ, GABRIEL 114576-CR 37 11.0 9.0 6.0 11.0 -- -- -- --

7 PALACIOS LEDESMA, ANTONIO JESUS 19650-J 29 -- 0.0 13.0 -- -- -- -- 16.0

8 FRUTOS FERNANDEZ, DANIEL 114764-CR 27 16.0 11.0 -- -- -- -- -- --

9 SAENZ ANTOÑANZAS, XABIER 235902-NA 25 -- -- -- -- 25.0 -- -- --

10 VILLANUEVA SANCHEZ, PELAYO 114972-CR 24 -- -- -- -- 13.0 -- -- 11.0

11 ORDOÑEZ ARANDA, ANDRES 19664-J 21 -- -- 8.0 -- -- -- -- 13.0

12 BANDERAS NUÑEZ, ENEKO 114906-CR 20 -- -- -- -- 20.0 -- -- --

13 NOVO LOBO, BORJA 114847-CR 20 -- 20.0 -- -- -- -- -- --

14 GARCIA MORENO, ALVARO 19377-MA 16 -- 16.0 -- -- -- -- -- --

15 OSES RUIZ, CARLOS 235999-NA 16 -- -- -- -- 16.0 -- -- --

16 ZURUTUZA TORRES, MARTXEL 114894-CR 16 -- -- 16.0 -- -- -- -- --

17 MUÑOZ VILLAR, DAVID 114958-CR 11 -- -- -- -- -- -- 11.0 --

18 FLORES RUIZ, ANGEL 114957-CR 11 -- -- 11.0 -- 0.0 -- 0.0 --

19 LENNON , JOHN 114851-CR 10 -- 10.0 -- -- -- -- -- --

20 LOPEZ AGUADO, JULEN 114895-CR 9 -- -- 9.0 -- -- -- -- --

21 CASADO LEBRON, SAMUEL ENRIQUE 18834-CA 7 -- 7.0 -- -- -- -- -- --

22 GUERRERO VALERO, CRISTIAN 19417-SE 6 -- 6.0 -- -- -- -- -- --

 

Copa Promoción Super Sport 600



Campeonato Interautonómico de Velocidad 2018

Clasificación Final

TOTAL Albacete Jerez Motorland Albacete Navarra Ricardo Tormo

 Apellidos y Nombre Licencia PUNTOS 18-Mar 15-Apr 10-Jun 1-Jul 29-Jul 23-Sep

1 HOYLE , ELISABETH 18559-MA 86 20.0 10.0 11.0 13.0 16.0 16.0

2 BELLOT BERNABE, MARIA 248259-A 84 13.0 11.0 20.0 20.0 -- 20.0

3 ROSELL ARAGON, ELENA 248592-V 75 0.0 -- 0.0 25.0 25.0 25.0

4 ROMAN RODRIGUEZ, SARA 53664-Z 67 25.0 9.0 10.0 10.0 13.0 0.0

5 MARTINEZ HERNANDEZ, LAURA 114626-TO 61 -- 20.0 25.0 16.0 -- --

6 JUARRANZ CHAMARRO, MA CRISTINA 114407-CR 49 -- 13.0 16.0 -- 20.0 --

7 LLABRES MASSANET, NURIA 66683-IB 38 -- 25.0 13.0 -- -- --

8 HERENCIA MORENO, MARTA 114743-CR 35 16.0 8.0 0.0 -- 11.0 --

9 SIBAJA MORENO, ANDREA 18217-CO 16 -- 16.0 -- -- -- --
10 ALCALA RODRIGUEZ, VICTORIA ISABEL 114780-CR 11 -- -- -- 11.0 -- --

Copa Féminas 1000 - 600
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